
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.15.2019    
 
       
 

Uchwała Nr XV/182/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 12.12.2019 r.  

           

 
w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa  

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do 

ochrony układu urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny 

 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) oraz § 27 ust. 2 pkt 7 Statutu Miasta Krakowa (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 7074), Rada Dzielnicy XIV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wnosi się pod obrady Rady Miasta Krakowa określony w załączniku projekt uchwały w sprawie 

ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do ochrony układu 

urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny.  

 
§ 2 

 
Referentem projektu uchwały, o którym mowa w § 1 będzie radny Jakub Łoginow. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                       Anna Moksa 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
Uzasadnienie: 
 

Uchwała została podjęta na prośbę mieszkańców os. Akademickiego i ul. Skarżyńskiego, 

zaniepokojonych planami budowy układu komunikacyjnego, które w dotychczas proponowanym 

kształcie mogłyby odciąć mieszkańców osiedla od terenów zielonych, uszczuplić obszary zieleni  

i w znacznym stopniu ingerować w układ urbanistyczny i walory kulturowe dawnego lotniska 

Rakowice-Czyżyny. Celem uchwały jest wypracowanie kompromisowych rozwiązań, które pozwolą 

na realizację zaplanowanych inwestycji w sposób akceptowalny dla mieszkańców, inwestorów  

i właścicieli terenów.  

 

 
 

 

  Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                                 Anna Moksa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


